UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DEPARTAMENTO DE APOIO PSICOSSOCIOPEDAGÓGICO

Folha 31, Quadra 7, Lote Especial, s/n. Marabá – Pará  CEP: 68507-590

Telefone: 2101-7159

EDITAL PROEG No. 12/2017

(BOLSA DE PESQUISA)

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Universidade Federal do Sul e Sudeste

do Pará, por meio do Departamento de Apoio Psicossociopedagógico-DAPSI, no uso de

suas atribuições torna público o resultado da homologação das inscrições no Edital

12/2017, em consonância com o item 5 do Edital.

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

01 Herlem Araújo Furtado Homologada

02 Jaqueline Damasceno Alves Homologada

03 Thaiane de Souza ARAÚJO Homologada

04 Eliane Araújo Magalhães Homologada

05 Arthur Vinicius Gouveia Lima Homologada

06 Jaciara Silva de Jesus Homologada

07 Zoraide Maria Magalhães Tocantins Homologada

08 Francisclebia Pereira da Silva Homologada

09 Rosinaldo André Ferreira da Silva Homologada

10 Lucas Athaydes Ferreira da Silva Indeferido. Não atendeu os itens 3.1.2 e 3.1.3.

11 Ariane Vieira Beluzzo Homologada

12 Moizes Martins Ferreira Indeferido. Não atendeu o item 2.2, d.

13 Marley Trajano Lima Homologada

14 Lorena Costa Vieira Indeferido. Não atendeu o item 2.2, c.

Porf. Dr. Elias Fagury Neto

Pró-Reitor de Ensino de Graduação / PROEG / Unifesspa

Portaria 946/2016